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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 7 Men, 200m Backstroke 14 years and older
09.04.2022 - 9:33 Results
Rekord Polski Open 1:54.24 KAWĘCKI Radosław 00304 Barcelona (ESP) 02.08.2013
Rekord Polski 19 - 23 1:54.24 KAWĘCKI Radosław 00304 Barcelona (ESP) 02.08.2013
Rekord Polski 18 1:55.60 KAWĘCKI Radosław 00304 Rome (ITA) 31.07.2009
Rekord Polski 17 1:58.41 MASIUK Ksawery 05114 Rzym (ITA) 11.07.2021
Rekord Polski 16 2:00.39 MASIUK Ksawery 05114 Warszawa 04.12.2020
Rekord Polski 15 2:02.20 KOSIŃSKI Filip 00109 Baku (KAZ) 25.07.2019
Rekord Polski 14 2:09.47 KOSIŃSKI Filip 00109 Olsztyn 29.06.2018

Minimum kwal. do Uniwersjady - Chengdu Open: 1:59.85  /  Minimum kwal. do ME Juniorów - Bukareszt 17 - 18: 2:03.59  /
Minimum kwal. do MŚ Seniorów - Budapeszt Open: 1:57.50
Points: FINA 2022

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. DENYSENKO Anton 14 Ukraine 2:12.79 598 30.77 33.28 34.90 33.84
2. ZGODA Szymon 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa2:16.25 554 30.63 35.37 35.45 34.80
3. LUBINSKI Szymon 14 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 2:24.14 468 34.13 35.33 37.11 37.57
4. BIENKOWSKI Mateusz 14 UKS Zabianka Gdansk 2:24.55 464 34.01 36.98 37.44 36.12
5. HUSZCZA Mateusz 14 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 2:25.39 456 33.99 37.59 37.62 36.19
6. KARWAT Bartlomiej 14 UKS Nawa Skierniewice 2:28.08 431 34.41 37.61 38.89 37.17
7. KOBAK Nataniel 14 RWKS Sparta Bilgoraj 2:29.08 423 34.26 38.81 39.59 36.42
8. SZYSZKOWSKI Bartosz 14 Towarzystwo Sportowe w Polancu2:30.13 414 33.77 38.96 39.83 37.57
9. WITKOWSKI Kamil 14 UKS G-8 Bielany Warszawa2:30.93 407 35.24 38.18 39.18 38.33

10. DYDA Artur 14 KP Solne Miasto Wieliczka 2:31.20 405 36.20 38.30 39.48 37.22
11. SLOTA Wojciech 14 UKS  ,,Dragon'' Bedzin 2:31.36 404 35.94 38.64 39.32 37.46
12. JARECKI Bartosz 14 UKS 48 Warszawa Srodmiescie2:33.06 390 35.40 39.17 40.15 38.34
13. JAGOSIAK Milosz 14 RWKS Sparta Bilgoraj 2:37.79 356 34.87 40.33 42.05 40.54
14. PATOKA Dawid 14 WOPR Malbork 2:38.45 352 35.47 40.29 42.23 40.46
15. PORADA Jan 14 UKS SP-149 Lodz 2:45.60 308 40.47 41.83 42.16 41.14
16. WOJNOWSKI Stanislaw 14 Uks ,,Pingwiny'' 2:49.59 287 38.74 43.28 44.45 43.12

DSQ ZERA Jan 14 MTP Kormoran Olsztyn
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. URBANIAK Olivier 15 MKS Trojka Lodz 2:10.65 628 29.86 33.23 34.19 33.37
2. KRUPA Jakub 15 UKP Unia Oswiecim 2:14.09 581 31.36 34.15 35.23 33.35
3. KRYS Radoslaw 15 UKS Tri-Team Rumia 2:14.88 571 32.45 34.21 34.35 33.87
4. MILKOWSKI Mikolaj 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie2:17.09 544 31.14 34.35 35.85 35.75
5. SHYPIN Aliaksandr 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:20.43 506 31.69 35.39 37.19 36.16
6. KOZAKIEWICZ Aleksander15 UKS Swim Team Wilanow 2:21.14 498 32.19 37.04 35.14 36.77
7. PIATKIEWICZ Piotr 15 MKS Trojka Lodz 2:21.91 490 33.27 36.78 36.57 35.29
8. LAZAROWICZ Janusz 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie2:23.10 478 32.12 36.13 37.81 37.04
9. BUCON Pawel 15 UKP Fala Krasnik 2:23.21 477 33.32 37.33 37.04 35.52

10. MIRONIUK Wiktor 15 KS Narwal Miedzyrzec Podl.2:25.90 451 32.39 36.68 39.59 37.24
11. OCHALIK Adrian 15 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:26.71 443 33.24 36.78 39.00 37.69
12. GLIJER Maksym 15 UKS SMS Galicja Krakow 2:27.02 441 34.02 37.06 38.12 37.82
13. WASIELEWSKI Krzysztof 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:28.98 423 33.38 38.19 40.54 36.87
14. SKOWRONSKI Braian 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:29.06 423 34.53 38.97 39.00 36.56
15. PABICH Bartosz 15 MPKS Orka Ciechanow 2:31.42 403 32.78 38.60 39.67 40.37
16. WOJCIECHOWSKI Wiktor 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:34.00 383 36.61 39.75 39.96 37.68
17. JARCZEWSKI Jan 15 UKS 190 Lodz 2:37.83 356 37.49 39.92 40.68 39.74
18. LUKAWSKI Tomasz 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie2:41.16 334 37.32 41.98 41.88 39.98
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 7, Men, 200m Backstroke

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. LUCOW Jan 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:11.98 609 30.69 32.72 34.57 34.00
2. LARYS Jerzy 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:14.07 581 31.95 33.89 34.42 33.81
3. KAPALA Bartosz 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:15.52 563 32.53 34.49 34.85 33.65
4. NIECZYPORUK Maciej 16 Uks 8 Siedlce 2:17.58 538 30.98 33.92 36.05 36.63
5. ZALEWSKI Jacek 16 KS Posnania Poznan 2:18.28 530 31.93 35.08 36.09 35.18
6. DUBIEL Wiktor 16 UKS Zabianka Gdansk 2:19.05 521 32.28 34.79 36.32 35.66
7. BRZOZOWSKI Bartosz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.37 517 30.54 34.29 36.90 37.64
8. CHOMA Maksym 16 UKS "Feniks" Debica 2:20.03 510 31.68 35.31 36.66 36.38
9. ZAWISTOWSKI Patryk 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:20.24 508 31.49 35.57 36.76 36.42

10. PERZ Patryk 16 Uks Jagiellonia Swim 2:22.65 482 33.16 36.75 37.35 35.39
11. ZIELINSKI Emil 16 KU AZS UMCS Lublin 2:26.10 449 33.93 37.01 37.69 37.47
12. WOJCIK Szczepan 16 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:26.87 442 34.22 37.82 38.81 36.02
13. RZYSKI Michal 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:28.52 427 34.59 37.65 38.50 37.78
14. WRONA Maciej 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:33.50 387 34.93 39.30 39.98 39.29
15. POKRETOWSKI Karol 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:45.58 308 38.29 41.54 43.61 42.14

JUNIOR 17-18 LAT

1. SUCHANSKI Filip 17 UKS 51 Lublin 2:06.16 698 29.34 31.69 32.87 32.26
2. POGODA Krzysztof 17 MKS Jedynka Lodz 2:07.91 669 30.17 32.31 33.29 32.14
3. GEISNER Kamil 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie2:08.34 663 29.90 32.63 33.12 32.69
4. SZPALER Jakub 17 MKP Szczecin 2:11.10 622 29.65 33.20 35.03 33.22
5. SOBIESZEK Franciszek 17 MKS Piaseczno 2:11.29 619 29.91 33.40 34.36 33.62
6. SROKA Blazej 17 UKS Zabianka Gdansk 2:12.29 605 29.77 33.08 34.71 34.73
7. KOWALSKI Mateusz 17 UKS Zabianka Gdansk 2:12.92 596 29.76 33.43 35.30 34.43
8. JANKOWSKI Przemyslaw 17 UKS Zabianka Gdansk 2:15.16 567 29.93 33.85 34.93 36.45
9. JEDRZEJKIEWICZ Ignacy 18 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 2:15.73 560 29.95 34.40 36.34 35.04

10. ZIEMANN David 17 MKP Gdansk 2:15.80 559 31.33 34.63 35.29 34.55
11. TRYDULSKI Oskar 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.36 552 30.38 34.46 36.04 35.48
12. SETLAK Marcel 17 UKS Zabianka Gdansk 2:16.90 546 31.53 34.61 35.86 34.90
13. NOWACKI Jacek 17 MTP Kormoran Olsztyn 2:17.15 543 31.65 34.60 35.91 34.99
14. SZEWCZYK Roch 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.38 540 30.95 34.06 36.00 36.37
15. BIGAJ Gabriel 17 UKP Unia Oswiecim 2:19.41 517 31.97 35.16 36.72 35.56
16. PIECHA Kacper 17 UKP Unia Oswiecim 2:23.01 479 33.16 36.08 36.92 36.85
17. KRYSIAK Kacper 18 MKS Trojka Lodz 2:25.81 452 33.68 36.25 38.07 37.81
18. LESINSKI Jakub 17 UKS Nawa Skierniewice 2:26.31 447 33.58 36.80 38.59 37.34
19. JUCHNO Mikolaj 17 IKS Konstancin 2:29.61 418 33.88 38.43 40.12 37.18
20. NOWAKOWSKI Maksymilian17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:29.79 417 34.52 38.57 38.94 37.76

OPEN

1. KAWECKI Radoslaw 31 UKS G-8 Bielany Warszawa1:58.64 839 28.27 30.03 29.93 30.41
minimum kwal. do Uniwersjady

2. MALEC Mikolaj 21 MKS Trojka Lodz 1:59.01 831 27.95 30.02 31.00 30.04
minimum kwal. do Uniwersjady

3. SUCHANSKI Filip 17 UKS 51 Lublin 2:06.16 698 29.34 31.69 32.87 32.26
4. POGODA Krzysztof 17 MKS Jedynka Lodz 2:07.91 669 30.17 32.31 33.29 32.14
5. GEISNER Kamil 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie2:08.34 663 29.90 32.63 33.12 32.69
6. ZAJAC Mateusz 20 AZS AWF Katowice 2:08.40 662 29.74 32.42 32.94 33.30
7. WANAT Grzegorz 19 UKS SMS Galicja Krakow 2:09.24 649 29.93 32.79 33.58 32.94
8. KUCZAK Adam 22 AZS AWF Katowice 2:10.11 636 29.82 32.81 33.78 33.70
9. URBANIAK Olivier 15 MKS Trojka Lodz 2:10.65 628 29.86 33.23 34.19 33.37

10. SZPALER Jakub 17 MKP Szczecin 2:11.10 622 29.65 33.20 35.03 33.22
11. SOBIESZEK Franciszek 17 MKS Piaseczno 2:11.29 619 29.91 33.40 34.36 33.62
12. LUCOW Jan 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:11.98 609 30.69 32.72 34.57 34.00
13. MANKA Filip 22 UKS 190 Lodz 2:12.02 609 30.72 33.69 34.01 33.60
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 7, Men, 200m Backstroke, OPEN

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

14. SROKA Blazej 17 UKS Zabianka Gdansk 2:12.29 605 29.77 33.08 34.71 34.73
15. DENYSENKO Anton 14 Ukraine 2:12.79 598 30.77 33.28 34.90 33.84
16. KOWALSKI Mateusz 17 UKS Zabianka Gdansk 2:12.92 596 29.76 33.43 35.30 34.43
17. LARYS Jerzy 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:14.07 581 31.95 33.89 34.42 33.81
18. KRUPA Jakub 15 UKP Unia Oswiecim 2:14.09 581 31.36 34.15 35.23 33.35
19. MROZ Adam 19 KU AZS UMCS Lublin 2:14.83 571 30.21 34.50 35.73 34.39
20. KRYS Radoslaw 15 UKS Tri-Team Rumia 2:14.88 571 32.45 34.21 34.35 33.87
21. JANKOWSKI Przemyslaw 17 UKS Zabianka Gdansk 2:15.16 567 29.93 33.85 34.93 36.45
22. WOJNOWSKI Damian 19 MKP Szczecin 2:15.23 566 30.47 34.15 35.48 35.13
23. KAPALA Bartosz 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:15.52 563 32.53 34.49 34.85 33.65
24. JEDRZEJKIEWICZ Ignacy 18 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 2:15.73 560 29.95 34.40 36.34 35.04
25. ZIEMANN David 17 MKP Gdansk 2:15.80 559 31.33 34.63 35.29 34.55
26. ZGODA Szymon 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa2:16.25 554 30.63 35.37 35.45 34.80
27. TRYDULSKI Oskar 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.36 552 30.38 34.46 36.04 35.48
28. SETLAK Marcel 17 UKS Zabianka Gdansk 2:16.90 546 31.53 34.61 35.86 34.90
29. MILKOWSKI Mikolaj 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie2:17.09 544 31.14 34.35 35.85 35.75
30. NOWACKI Jacek 17 MTP Kormoran Olsztyn 2:17.15 543 31.65 34.60 35.91 34.99
31. SZEWCZYK Roch 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.38 540 30.95 34.06 36.00 36.37
32. NIECZYPORUK Maciej 16 Uks 8 Siedlce 2:17.58 538 30.98 33.92 36.05 36.63
33. ZALEWSKI Jacek 16 KS Posnania Poznan 2:18.28 530 31.93 35.08 36.09 35.18
34. RYBINSKI Filip 20 SSP ,,Orka'' Ilawa 2:18.40 528 29.79 34.66 37.23 36.72
35. DUBIEL Wiktor 16 UKS Zabianka Gdansk 2:19.05 521 32.28 34.79 36.32 35.66
36. BRZOZOWSKI Bartosz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.37 517 30.54 34.29 36.90 37.64
37. BIGAJ Gabriel 17 UKP Unia Oswiecim 2:19.41 517 31.97 35.16 36.72 35.56
38. CHOMA Maksym 16 UKS "Feniks" Debica 2:20.03 510 31.68 35.31 36.66 36.38
39. ZAWISTOWSKI Patryk 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:20.24 508 31.49 35.57 36.76 36.42
40. SHYPIN Aliaksandr 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:20.43 506 31.69 35.39 37.19 36.16
41. KOZAKIEWICZ Aleksander15 UKS Swim Team Wilanow 2:21.14 498 32.19 37.04 35.14 36.77
42. PIATKIEWICZ Piotr 15 MKS Trojka Lodz 2:21.91 490 33.27 36.78 36.57 35.29
43. RZASA Jacek 19 UKS Zabianka Gdansk 2:22.29 486 30.59 34.70 38.08 38.92
44. PERZ Patryk 16 Uks Jagiellonia Swim 2:22.65 482 33.16 36.75 37.35 35.39
45. PIECHA Kacper 17 UKP Unia Oswiecim 2:23.01 479 33.16 36.08 36.92 36.85
46. LAZAROWICZ Janusz 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie2:23.10 478 32.12 36.13 37.81 37.04
47. BUCON Pawel 15 UKP Fala Krasnik 2:23.21 477 33.32 37.33 37.04 35.52
48. LUBINSKI Szymon 14 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 2:24.14 468 34.13 35.33 37.11 37.57
49. BIENKOWSKI Mateusz 14 UKS Zabianka Gdansk 2:24.55 464 34.01 36.98 37.44 36.12
50. HUSZCZA Mateusz 14 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 2:25.39 456 33.99 37.59 37.62 36.19
51. KRYSIAK Kacper 18 MKS Trojka Lodz 2:25.81 452 33.68 36.25 38.07 37.81
52. MIRONIUK Wiktor 15 KS Narwal Miedzyrzec Podl.2:25.90 451 32.39 36.68 39.59 37.24
53. ZIELINSKI Emil 16 KU AZS UMCS Lublin 2:26.10 449 33.93 37.01 37.69 37.47
54. LESINSKI Jakub 17 UKS Nawa Skierniewice 2:26.31 447 33.58 36.80 38.59 37.34
55. OCHALIK Adrian 15 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:26.71 443 33.24 36.78 39.00 37.69
56. WOJCIK Szczepan 16 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:26.87 442 34.22 37.82 38.81 36.02
57. GLIJER Maksym 15 UKS SMS Galicja Krakow 2:27.02 441 34.02 37.06 38.12 37.82
58. KARWAT Bartlomiej 14 UKS Nawa Skierniewice 2:28.08 431 34.41 37.61 38.89 37.17
59. RZYSKI Michal 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:28.52 427 34.59 37.65 38.50 37.78
60. WASIELEWSKI Krzysztof 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:28.98 423 33.38 38.19 40.54 36.87
61. SKOWRONSKI Braian 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:29.06 423 34.53 38.97 39.00 36.56
62. KOBAK Nataniel 14 RWKS Sparta Bilgoraj 2:29.08 423 34.26 38.81 39.59 36.42
63. JUCHNO Mikolaj 17 IKS Konstancin 2:29.61 418 33.88 38.43 40.12 37.18
64. NOWAKOWSKI Maksymilian17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:29.79 417 34.52 38.57 38.94 37.76
65. SZYSZKOWSKI Bartosz 14 Towarzystwo Sportowe w Polancu2:30.13 414 33.77 38.96 39.83 37.57
66. WITKOWSKI Kamil 14 UKS G-8 Bielany Warszawa2:30.93 407 35.24 38.18 39.18 38.33
67. DYDA Artur 14 KP Solne Miasto Wieliczka 2:31.20 405 36.20 38.30 39.48 37.22
68. SLOTA Wojciech 14 UKS  ,,Dragon'' Bedzin 2:31.36 404 35.94 38.64 39.32 37.46
69. PABICH Bartosz 15 MPKS Orka Ciechanow 2:31.42 403 32.78 38.60 39.67 40.37
70. JARECKI Bartosz 14 UKS 48 Warszawa Srodmiescie2:33.06 390 35.40 39.17 40.15 38.34
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 7, Men, 200m Backstroke, OPEN

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

71. WRONA Maciej 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:33.50 387 34.93 39.30 39.98 39.29
72. WOJCIECHOWSKI Wiktor 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:34.00 383 36.61 39.75 39.96 37.68
73. JAGOSIAK Milosz 14 RWKS Sparta Bilgoraj 2:37.79 356 34.87 40.33 42.05 40.54
74. JARCZEWSKI Jan 15 UKS 190 Lodz 2:37.83 356 37.49 39.92 40.68 39.74
75. PATOKA Dawid 14 WOPR Malbork 2:38.45 352 35.47 40.29 42.23 40.46
76. LUKAWSKI Tomasz 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie2:41.16 334 37.32 41.98 41.88 39.98
77. POKRETOWSKI Karol 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:45.58 308 38.29 41.54 43.61 42.14
78. PORADA Jan 14 UKS SP-149 Lodz 2:45.60 308 40.47 41.83 42.16 41.14
79. WOJNOWSKI Stanislaw 14 Uks ,,Pingwiny'' 2:49.59 287 38.74 43.28 44.45 43.12

DSQ ZERA Jan 14 MTP Kormoran Olsztyn
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


